Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhado pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de fiscalização, informe a esta

Casa de Leis quais os valores recebidos pelo Senhor Adonis Rubio nos anos de 2013,

2014, 2015 e 2016, referentes a palestras proferidas:

1- Quem contratou tais palestras?;

2- Datas e locais das referidas palestras;

3- Cópias dos contratos firmados;

4- Se foram pagas com verbas específicas para tal;

5- Se sim, quais as origens dessas verbas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º60/2018

Recebido em 09/04/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..